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  Sede Legale
  Viale Strasburgo n.233 - 90146  Palermo
  Tel 0917801111  -  P.I. 05841780827
  U.O.C. Appalti e Forniture
  Tel. 091.7808312  Fax. 091.7808394
                                                                                                                                     Palermo,  01/02/2012       
              Oggetto: Acquisto, a mezzo procedura negoziata, di materiale Spacelabs Healthcare dedicato ai monitors Spacelabs Healthcare per le U.U.O.O.C.C. di Anestesia e Rianimazione I e II - Avviso di esito di gara.
            Si dà avviso che con Deliberazione del Direttore Generale n. 169 del 27/01/2012, si è disposto quanto segue:
       1) Affidare, ai sensi dell’art. 57, comma 3, lettera b) del DLG n. 163 del 12/04/2006, all’impresa Gimas s.r.l. con sede legale in via Emilia n. 38, c.a.p. 90144, Palermo, codice fiscale e partita i.v.a. 05073660820, la fornitura dei seguenti prodotti:

· Lotto unico (Cod. CIG 35855666A9): 
	Nome

Commerciale/ Descrizione
	Codice

Prodotto /  (Cod. CND)
	Fabbisogno
	Prezzo unitario €
	Unità  per

confezione
	Prezzo per 

Confezione €
	Importo totale €

Iva 21% esclusa

	Cavo adattatore per utilizzo con Nelcor pulsossimetro
	700-0030-00

(Z1203020280)
	10
	277,79
	1
	277,79
	2.777,90

	Cavo adattatore per trasduttori di pressione
	700-0028-00

(Z1203020280)
	10
	205,95
	1
	205,95
	2.059,50

	Cavo ECG a 5 derivazioni
	700-0008-07

(Z1203020280)
	8
	210,75
	1
	210,75
	1.686,00

	Set cavi terminali ECG 5 derivazioni
	700-0007-09

(Z1203020280)
	15
	177,20
	1
	177,20
	2.658,00

	Bracciali di pressione riutilizzabili adulti 24 x 32 cm
	714-0023-00

(Z1203020280)
	2
	71,84
	1
	71,84
	143,68

	Bracciali di pressione riutilizzabili adulti 32 x 46  cm
	714-0025-00

(Z1203020280)
	2
	81,45
	1
	81,45
	162,90

	Tubi di raccordo manicotto di pressione
	714-0018-00

(Z1203020280)


	8
	81,45
	1
	81,45
	651,60

	Sensori per SO2
	015-0660-00

(Z1203020280)
	8
	215,50
	1
	215,50
	1.724,00

	Bracciali per pressione mis. M/L
	714-023-00

(Z1203020280)
	8
	71,84
	1
	71,84
	574,72

	Cavi completi per pressione invasiva a 1 via
	700-0293-00

(Z1203020280)
	3
	186,00
	1
	186,00
	558,00

	Cavi completi per pressione invasiva a 2 vie
	700-0292-00

(Z1203020280)
	5
	232,50
	1
	232,50
	1.162,50


    L’ammontare della fornitura è pari ad € 14.158,80 oltre i.v.a. del 21% di € 2.973,348, per un totale complessivo di € 17.132,148 i.v.a. inclusa;

                                                                                Il Responsabile dell’U.O.C.
                                                                                            Appalti e Forniture

                                                                             F.to     Dott.ssa Antonina Lupo
